
Platz
Start
nr. Name Reiter Name Pferd Rasse

Score 
1

Score 
2

Ge-
samt

1 181 Kaniß, Anja Docs Chocolate Boy QH 68,5 69 137,5
2 151 Eder, Josef As Smart As A Buck QH 68 68 136
2 145 Kleiner, Marie Hollywood Guthrie QH 68,5 67,5 136
4 192 Ehrl, Gabriele Genuine Cinderella QH 67 67,5 134,5
5 152 Kronenberg, Babsi Cherie Friesen-Mix 67 66,5 133,5
5 201 Pitter, Manfred Kaliz Golden Jeanice OH 67 66,5 133,5
7 203 Schulte, Joe-Henry Mr. Jacks Dry Winder QH 66 66,5 132,5
7 180 Bußjäger, Gitti Valentina HAF 66,5 66 132,5
9 178 Heim, Manuela Impress Zip Cookran QH 66 66 132
9 196 Schnauder, Dagmar Peppys Lil Alibi QH 66 66 132

11 194 Kriesinger, Klaus PW Hesa Dark Shadow QH 65 66 131
12 185 Forster, Kristina Peppy B Special QH 64,5 64,5 129
13 144 Maier, Tina Zippin Susie QH 62,5 64 126,5
14 204 Schulte, Julia Hobby N Hollywood AP 63,5 62,5 126
15 150 Ostermaier, Meli JP Get Ready Missy QH 62,5 62,5 125
16 143 Hübner, Naomi JF Peppy's Okie Star QH 60,5 60 120,5
17 179 Gruber, Alexander Red Boogie Pine QH 60 59,5 119,5

193 Oschmann, Jessica Sheza Nosy Devil QH 0 0 0
148 Ostermaier, Meli Heza Peppy Twist QH 0 0 0
142 Scheuerer, Katharina Doc Playboy Jay QH 0 0 0
186 Weichselgartner, Martina Another Gray One QH 0 0 0
140 Gräber, Alex Michl 0 0 0
139 Lindmayer, Manfred Jerry 0 0 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 19.09.2009 in Vaterstetten

Ergebnisliste:   Greener than Gras - Pattern 6



Platz
Start
nr. Name Reiter Name Pferd Rasse

Score 
1

Score 
2

Ge-
samt

1 141 Wallner, Heidi Prosecco Enterprise QH 72 72,5 144,5
2 177 Koller, Dieter Pipo Chic QH 71,5 70,5 142
3 125 Roth, Susanne Peppy's Sonny Genuine QH 69 69,5 138,5
4 174 Michel, Manuela Golden Dry Doc Jac QH 69 69 138
5 173 Rösner, Daniela Smart Chico Boy QH 68 69,5 137,5
6 95 Kogler, Michaela Colonel Cielo QH 68,5 68,5 137
7 167 Huber, Josef J.C. Pearly QH 68,5 68 136,5
8 168 Staffa, Hans-Peter Bavarian Doc Max QH 68,5 67,5 136
9 162 Bermuth, Simone The Big Lebowski QH 68 67,5 135,5
9 140 Gräber, Alex Michl 68 67,5 135,5

11 139 Lindmayer, Manfred Jerry 68 66,5 134,5
12 150 Ostermaier, Meli JP Get Ready Missy QH 68 66 134
12 192 Ehrl, Gabriele Genuine Cinderella QH 67 67 134
14 172 Staudinger, Mona Good Hope Mix QH 67 66,5 133,5
15 1 Lachauer, Karin April Chex Jacob QH 66,5 66 132,5
16 178 Heim, Manuela Impress Zip Cookran QH 65,5 66 131,5
17 166 Thamm, Sabine Jac's Lil Jessy QH-Mix 64 65,5 129,5
18 148 Ostermaier, Meli Heza Peppy Twist QH 63,5 65,5 129

203 Schulte, Joe-Henry Mr. Jacks Dry Winder QH 0 0 0
193 Oschmann, Jessica Sheza Nosy Devil QH 0 0 0
171 Aistleitner, Ilse Top Of Jacky QH 0 0 0
169 März, Michael Springtime Dun It QH 0 0 0
170 Kogler, Hans-Jörg Rooster Hickory QH 0 0 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 19.09.2009 in Vaterstetten

Ergebnisliste:   Jackpot NonPro - Pattern 7



Platz
Start
nr. Name Reiter Name Pferd Rasse

Score 
1

Score 
2

Ge-
samt

1 95 Kogler, Michaela Colonel Cielo QH 70,5 70 140,5
2 157 Aigner, Otto Little Oak Express QH 70 70 140
3 121 Thomas, Jennifer Powernics Remedy QH 69,5 69,5 139
4 140 Gräber, Alex Michl 69,5 69 138,5
5 201 Pitter, Manfred Kaliz Golden Jeanice OH 68,5 69 137,5
5 134 Gabler, Johanna Stonedance Girlie QH 69 68,5 137,5
5 127 Hölzl, Andrea Snazzychinalena QH 69,5 68 137,5
8 170 Kogler, Hans-Jörg Rooster Hickory QH 68,5 68,5 137
9 167 Huber, Josef J.C. Pearly QH 68,5 68 136,5
9 158 Koschorrek, Ingrid Smart Lacy Lena QH 68,5 68 136,5

11 235 Kircher, Sonja Zamperl von Sarling QH 68,5 67,5 136
12 234 Haider, Iris Solanos Okie Mexx QH 68 67,5 135,5
13 118 Hölzl, Andrea Rooster Fantastic QH 67,5 67,5 135
14 192 Ehrl, Gabriele Genuine Cinderella QH 67 67 134
15 194 Kriesinger, Klaus PW Hesa Dark Shadow QH 66,5 66,5 133
15 159 Staffa, Karin Cuts In The Sand QH 66,5 66,5 133
17 169 März, Michael Springtime Dun It QH 66 65,5 131,5
17 139 Lindmayer, Manfred Jerry QH 66 65,5 131,5
19 193 Oschmann, Jessica Shes a nosy devil QH 55,5 56,5 112

181 Kaniß, Anja Docs Chocolate Boy QH 0 0 0
190 Petschl, Carina Mr. Bar Bo Reina QH 0 0 0
154 Neumeier, Tanja Pass The Boogie Bar QH 0 0 0
120 Gomeier, Max Zippin Susie QH 0 0 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 19.09.2009 in Vaterstetten

Ergebnisliste:   Rookie - Pattern 4



Platz
Start
nr. Name Reiter Name Pferd Rasse

Score 
1

Score 
2

Ge-
samt

1 155 Bickert, Nadine Bonnies Little Surprise QP 69 68,5 137,5
2 134 Gabler, Johanna Stonedance Girlie QH 69 67,5 136,5
3 142 Scheuerer, Katharina Doc Playboy Jay QH 67,5 67,5 135
3 190 Petschl, Carina Mr. Bar Bo Reina QH 67,5 67,5 135
5 186 Weichselgartner, Martina Another Gray One QH 67 67 134
6 143 Hübner, Naomi JF Peppy's Okie Star QH 67 66 133
7 156 Hillebrand, Veronika Genuine Blackdiamond QH 66,5 65,5 132
8 151 Eder, Josef As Smart As A Buck QH 66 65,5 131,5

204 Schulte, Julia Hobby N Hollywood AP 0 0 0
136 Rieder, Norman Tyson 0 0 0
172 Staudinger, Mona Good Hope Mix QH 0 0 0
138 Rieder, Norman Charlie 0 0 0
137 Rieder, Norman Don 0 0 0
133 Wenninger, Birgit Mey 0 0 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 19.09.2009 in Vaterstetten

Ergebnisliste:  Youth all ages - Pattern 2



Platz
Start
nr. Name Reiter Name Pferd Rasse

Score 
1

Score 
2

Ge-
samt

1 177 Koller, Dieter Pipo Chic QH 72,5 73 145,5
2 141 Wallner, Heidi Prosecco Enterprise QH 72 71,5 143,5
3 154 Neumeier, Tanja Pass The Boogie Bar QH 71 71 142
3 82 Hillebrand, Günter Mistic Rooster PH 71 71 142
5 162 Bermuth, Simone The Big Lebowski QH 71 69,5 140,5
6 158 Koschorrek, Ingrid Smart Lacy Lena QH 70 69,5 139,5
7 167 Huber, Josef J.C. Pearly QH 69 69 138
8 155 Bickert, Nadine Bonnies Little Surprise QP 67,5 68,5 136
9 234 Haider, Iris Solanos Okie Mexx QH 67,5 67,5 135

10 1 Lachauer, Karin April Chex Jacob QH 67,5 67 134,5
11 235 Kircher, Sonja Zamperl von Sarling QH 67 67 134

174 Michel, Manuela Golden Dry Doc Jac QH 0 0 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 19.09.2009 in Vaterstetten

Ergebnisliste:  Finale Gomeier's Satteltrophy NonPro - Pattern 5



Platz
Start
nr. Name Reiter Name Pferd Rasse

Score 
1

Score 
2

Ge-
samt

1 82 Hillebrand, Günter Mistic Rooster PH 70,5 71,5 142
2 173 Rösner, Daniela Smart Chico Boy QH 70 71,5 141,5
3 162 Bermuth, Simone The Big Lebowski QH 69,5 70 139,5
4 157 Aigner, Otto Little Oak Express QH 69 69,5 138,5
5 168 Staffa, Hans-Peter Bavarian Doc Max QH 68,5 68 136,5
5 153 Hugo, Cordula A Lil Bit Surprised QH 68,5 68 136,5

235 Kircher, Sonja Zamperl von Sarling QH 0 0 0
132 Riedmeier, Thomas Jack Bar Lewis QH 0 0 0
121 Thomas, Jennifer Powernics Remedy QH 0 0 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 19.09.2009 in Vaterstetten

Ergebnisliste:   NonPro - Pattern 10



Platz
Start
nr. Name Reiter Name Pferd Rasse

Score 
1

Score 
2

Ge-
samt

1 119 Kettl, Max Hot Spicy Whiz QH 70,5 70 140,5
2 170 Kogler, Hans-Jörg Rooster Hickory QH 70,5 69 139,5
3 128 Fellner, Christian Bonanza Acre Boy QH 69 69 138
3 122 Strobl, Daniela Smokin Leo Vintage QH 69 69 138
5 123 Gomeier, Max Peppy's Sonny Genuine QH 69 68,5 137,5
6 83 Fellner, Josef Whiz A Majestic Jac QH 67,5 68,5 136
7 147 Ostermaier, Berni Heza Peppy Twist QH 66,5 68,5 135
8 3 Fellner, Christian Little Doc Olena AP 67,5 67 134,5
8 132 Riedmeier, Thomas Jack Bar Lewis QH 67,5 67 134,5

10 149 Ostermaier, Berni Dee Lee Up A Sunny QH 66 67 133
11 153 Hugo, Cordula A Lil Bit Surprised QH 66 66,5 132,5
12 145 Kleiner, Marie Hollywood Guthrie QH 64 64 128
12 159 Staffa, Karin Cuts In The Sand QH 64 64 128

146 Ostermaier, Berni JP Get Ready Missy QH 0 0 0
95 Kogler, Michaela Colonel Cielo QH 0 0 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 19.09.2009 in Vaterstetten

Ergenisliste:   Jackpot Open - Pattern 1
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